

すてっぷ拠点区分 貸借対照表
平成26年 3月31日現在

(単位:円)

資産の部				負債の部			
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流動資産	29,901,564	27,077,310	2,824,254	流動負債	1,614,434	1,557,112	57,322
現金預金	21,423,684	18,496,938	2,926,746	事業未払金	1,589,434	1,460,755	128,679
事業未収金	7,963,028	8,000,091	△ 37,063	職員預り金	0	21,357	△ 21,357
商品・製品	201,200	268,460	△ 67,260	前受金	25,000	75,000	△ 50,000
仕掛品	15,249	23,689	△ 8,440				
原材料	240,403	267,132	△ 26,729				
前払金	58,000	21,000	37,000				
固定資産	13,378,181	16,430,274	△ 3,052,093	固定負債	2,315,075	2,003,075	312,000
基本財産				退職給付引当金	2,315,075	2,003,075	312,000
その他の固定資産	13,378,181	16,430,274	△ 3,052,093	負債の部合計	3,929,509	3,560,187	369,322
建物	4,832,805	5,555,120	△ 722,315	純資産の部			
構築物	1	1	0	国庫補助金等特別積立金	3,203,904	3,982,332	△ 778,428
車輛運搬具	2,518,143	3,831,955	△ 1,313,812	その他の積立金	2,478,471	3,112,509	△ 634,038
器具及び備品	1,156,046	1,860,185	△ 704,139	工賃変動積立金	2,478,471	3,112,509	△ 634,038
退職給付引当資産	2,315,075	2,003,075	312,000	次期繰越活動増減差額	33,667,861	32,852,556	815,305
工賃変動積立資産	2,478,471	3,112,509	△ 634,038	(うち当期活動増減差額)	181,267		181,267
その他の固定資産	77,640	67,430	10,210	純資産の部合計	39,350,236	39,947,397	△ 597,161
資産の部合計	43,279,745	43,507,584	△ 227,839	負債及び純資産の部合計	43,279,745	43,507,584	△ 227,839